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هاشمی: امروز بهترین روز تاریخ ورزش ایران است

 چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۲:۳۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۴۵۹

 وزیر ورزش و جوانان، روز واگذاری استقلال و پرسپولیس را بهترین روز تاریخ ورزش کشورمان توصیف کرد.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، کیومرث هاشمی در مراسم واگذاری مالکیت باشگاههای استقلال و پرسپولیس

اظهار داشت: 35 سال است که سابقه حضور در ورزش دارم و به نظرم امروز، بهترین روز و نقطه عطفی در تاریخ ورزش

کشور است. استقلال و پرسپولیس مورد توجه افکار عمومی هستند. مردم با خوشحالی سرخابیها شاد میشوند و

ناراحتی دو تیم باعث ناراحتی مردم است. استقلال و پرسپولیس یکی از ظرفیتهای مردمی کشور است.

وی با تشکر از عوامل وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال و وزارت اقتصاد و دارایی برای واگذاری سرخابیهای
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پایتخت بیان کرد: اگر تأکیدات رئیس جمهور نبود، شاید این کار انجام نمیشد. از خریداران عزیز که محبت کردند و

با ورود به این عرصه، به فوتبال کشور کمک کردند، تشکر میکنم. با حضور این عزیزان شاهد توسعه فوتبال در بخش

باشگاهی خواهیم بود و بسیاری از مشکلاتی که طی سالهای گذشته مورد نقد کارشناسان فوتبال بوده است، به حداقل

میرسد.

وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه این وزارتخانه از این پس صرفاً از جایگاه نظارتی گام برمیدارد، عنوان کرد: رسانههای

کشور انتقاداتی نسبت به مشکلات دو باشگاه داشتند. رسانه یک فرصت برای ورزش کشور است و خودمان را مدیون

مجموعه رسانهای میدانیم. انتقال استقلال و پرسپولیس امروز انجام میشود، اما کار نظارتی وزارت اقتصاد و دارایی،

فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان تازه آغاز میشود. با مدیریت خوب سهامداران، شاهد تحول فوتبال کشور

خواهیم بود.

«هرگاه حال استقلال و پرسپولیس خوب باشد، حال فوتبال ایران و ورزش کشور خوب است.»، هاشمی ضمن بیان این

جمله خاطر نشان کرد: در هشت ماه گذشته گفتم که کار وزارت ورزش صرفاً سیاستگذاری و نظارت است، نه

تیمداری. ما دنبال تحقق اراده دولت هستیم. خیلی از دوستان میگفتند نباید این حرف را میزدی (واگذاری

سرخابیها) و این کار شدنی نیست. خوشحال هستیم که اراده دولت محقق شد و از همه پیشکسوتان دو باشگاه تشکر

میکنم.

وی با اعلام خبر واگذاری پنج درصد از سهام سرخابیها به بازیکنان سابق دو باشگاه گفت: پنج درصد هم برای سهام

پیشکسوتان استقلال و پرسپولیس پیشبینی شده که در اختیار وزارت ورزش و جوانان است و متعلق به صاحبان اصلی دو

باشگاه یعنی پیشکسوتان خواهد بود. این اقدام را با مشورت با پیشکسوتان انجام میدهیم و واگذاری این پنج درصد

بهزودی انجام میشود. استقلال و پرسپولیس مشکلات بیشتری داشتند و مالکیت مشترک دو باشگاه یکی از دغدغهها

بود.

وزیر ورزش و جوانان در ادامه تصریح کرد: تلاش کردیم استقلال و پرسپولیس، بدون دغدغه در مسابقات آسیایی شرکت

کنند تا هواداران هم استرسی نداشته باشند. وزارت ورزش و جوانان و نیز وزارت اقتصاد و دارایی در تعیین این مسئله

که چه کسی برای در اختیار گرفتن سهام دو باشگاه اقدام کنند، هیچ نقشی نداشتیم. سهام سرخابیها را چند بار به

مزایده گذاشتند که کسی پا پیش نگذاشت و سهامداران جدید، این اقدام را با رغبت خودشان انجام دادند.

هاشمی با اشاره به اهمیت تصمیمات مدیران شرکتهای سهامدار سرخابیها در سرنوشت این دو باشگاه اظهار داشت:
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امیدواریم مدیران شرکتهای مالک، سعه صدر لازم را نسبت به مدیریت استقلال و پرسپولیس داشته باشند. تأکید

میکنم که سهامداران دو باشگاه، دقت کامل را در تصمیمگیریها داشته باشند. نظر هواداران از اهمیت زیادی برای

مجموعه ورزش کشور برخوردار است و هر اقدامی باید به رضایت مردم ختم شود.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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